
 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VV ČABR-seČ 

Schůze VV ČABR-seČ se uskutečnila ve čtvrtek 23. 11. 2023 od 1700 v Ústí nad Labem 

Přítomni: O. Asztalos, J. Hendrych, J. Kout, T. Mašek, M. Tesař 
  R. Šikner – sekretář VV 

Program:  
1. Zahájení 
2. Plnění úkolů z minulého VV ČABR-seČ 
3. Informace předsedy VV ČABR-seČ 
4. Informace z VV ČABR a OV ČBF-OSČ 
5. školení nových rozhodčích a seminář 
6. různé, diskuze 
7. úkoly ze schůze VV 
8. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Předseda přivítal přítomné, program schůze schválen – hlasování: PRO 5, PROTI 0, ZDRŽELI SE 0 

2. Plnění úkolů z minulého VV ČABR-seČ: 

2.1. Úprava zásad delegací a omluv – P. Šmíd a R. Šikner, termín do 28. 8. 2023 – nesplněno – 
nový termín do 16. 9. 2023 – splněno 

2.2. Odeslání pozvánky na seminář a mimořádnou VH ČABR-seČ – R. Šikner, termín do 1. 9. 2023 
– splněno 

2.3. Zajištění a distribuce trik pro nové a stávající krajské rozhodčí – R. Šikner, termín do 16. 8. 
2023 – splněno 

2.4. Vybrání utkání pro řízení 3 rozhodčími – R. Šikner, termín 5. 9. 2023 – splněno 

2.5. Pokusit se financovat vybavení pro rozhodčí, mentoring z prostředků ČBF, které oblast obdrží 
v rámci své činnosti R. Šikner, termín 5. 9. 2023 – splněno 

2.6. Schůzka s delegačním pracovníkem ohledně delegací – T. Mašek, P. Šmíd, R. Šikner – termín 
do 15. 9. 2023 – splněno 

3. Informace předsedy VV ČABR-seČ: 

3.1. Proběhl náhradní seminář, všichni zúčastnění uspěli. 

3.2. Delegace jsou nyní prováděny ve 3, předseda zadá tabulku, delegační pracovník vyřídí 
delegace, sekretář zadává do Lerisu. Je výborná spolupráce s Varnsdorfem, Libercem, 
Děčínem, Chomutovem, Ústím nad Labem. Problémy tradičně v Litoměřicích, Roudnici nad 
Labem, Lounech. 

3.3. Všichni rozhodčí obdrželi druhé dresy. 

3.4. Mentoring: 
3.4.1. Do této chvíle jsou odmentorované 3 zápasy. 
3.4.2. Mentoring provádí nově 4 mentorové – T. Mašek, R. Šikner. J. Hendrych, O. Asztalos. 

3.5. DK funguje, zatím 3 DŘ. 



 

 

 

3.6. V NRL se používají elektronické zápisy, s drobnými problémy fungují. V některých klubech se 
používají i v jiných kategoriích. 

3.7. Schváleny odměny pro členy VV ČABR-seČ a sekretáře za dosavadní činnost. 

4. Informace z VV ČABR a OV ČBF-OSČ: 

4.1. Sekretář informoval o jednání VV ČABR na rozdělení do skupin rozhodčích od sezóny 2024/25. 
Podle průběžných informací dojde možná na rozdělení do skupin KNBL, ŽBL a ostatní. 

4.2. Sekretář a předseda VV informovali o schůzích z OV ČBF-OSČ: 
4.2.1. Delegační pracovník P. Šmíd před sezónou položil funkci. Sekretář a předseda VV ČABR-

seČ jednali s novým delegačním pracovníkem O. Asztalosem. Delegace jsou nyní 
prováděny ve 3, předseda zadá tabulku, delegační pracovník vyřídí delegace, sekretář 
zadává do Lerisu. 

4.2.2. OV ČBF-OSČ kvitoval a poděkoval za činnost VV ČABR-seČ, zejména vzniku „delegační 
tabulky“, díky které jsou obsazeny téměř všechna utkání. 

4.2.3. Sekretář se dohodl s předsedou OV ČBF-OSČ, že utkání ve 3 budou řešit spolu. V této 
souvislosti také poděkování od OV za přístup zejména v SČL vůči BK Most. 

4.2.4. OV ČBF-OSČ schválil převod finančních prostředků za druhou sadu dresů rozhodčím. 

5. Školení nových rozhodčích a seminář: 

5.1. Školení rozhodčích: 
5.1.1. V současné době jsou 4 zájemci o školení rozhodčích. 
5.1.2. Budou osloveni kluby v oblasti, pokud by byl počet min.10 zájemců, uspořádáme školení 

sami.  

6. Různé a diskuze: 

6.1. V červnu 2024 by mohla proběhnout akce na Proseči – hřiště je hotové a připravené. 

7. Úkoly ze schůze VV: 

7.1. Zpracovat u jednotlivých rozhodčích počet omluv a odpískaných zápasů – O. Asztalos, termín 
do 10. 12. 2023  

7.2. Oslovit kluby, jestli by byl zájem o školení rozhodčích v průběhu sezóny – J. Kout, termín do 
2. 12. 2023 

8. Závěr – tento zápis byl schválen - hlasování: PRO 5, PROTI 0, ZDRŽELI SE 0 

 

Zapsal:   Roman Šikner – sekretář VV ČABR-seČ 

Schválil:  T. Mašek – předseda VV ČABR-seČ 


